

## 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

### ULUORMAK HÜRRİYET İMAM HATİP ORTAOKULU

#### DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ KASIM AYI FAALİYET RAPORU

Proje okul yürütme komisyonu tarafından projenin Türkçe zümre öğretmenlerine tanıtımı gerçekleştirildi. Bu bağlamda projenin muhtevası, faaliyetleri ve uygulama etkinlikleri hakkında zümre öğretmenleriyle toplantı yapılarak bilgilendirme ve fikir alışverişinde bulunuldu.

Projenin okuldaki öğrencilere tanıtılması kapsamında zümre öğretmenleri marifetiyle öğrencilere yönelik proje tanıtım çalışmaları yapıldı. Projenin genel özellikleri ve uygulamaları hakkında tanıtıcı bilgilendirmeler yapıldı.

Projenin ilgi çekici olması ve projeye katılımı artırmak maksadıyla okul panolarında proje afişleri oluşturularak öğrencilerde görsel farkındalık oluşturulması sağlanması amaçlanmıştır. Bu bağlamda panolarda "Dilimizin Zenginlikleri" başlığı altında çeşitli proje afişleri sergilendi.

Ders içi müsait vakitlerde "Bilen Oturur" etkinliği kapsamında kelime öğrenme çalışmaları yapılarak öğrencilerde kelime dağarcığı zenginliği konusunda farkındalık artırılmaya çalışıldı.

Ayrıca okulumuz Türkçe öğretmenleri olarak dilimizin kadim geçmişi hakkında öğrencilere bilgilendirme ve farkındalık oluşturma çalışmaları yapıldı. Bu bağlamda aziz ecdadımızın binlerce yıllık geçmişe sahip Türkçemizi asırlardan beri en nâdide kelimelerle zenginleştirerek ana dilimize millî bir hüviyet kazandırdıkları belirtildi. Güzel Türkçemizi gelecek asırlara bu zengin hüviyetini muhafaza ederek taşıma mükellefiyetine müdrük bir anlayışla hareket etmenin ehemmiyeti vurgulandı. Bu noktada öğrencilerin seviyelerine uygun olarak Türkçemize sahip çıkmanın ehemmiyetini ifade eden anlatımlarda bulunuldu. Maalesef unutulmaya yüz tutmuş ve fakat unutulmaması gereken, dilimize zenginlik katan kelimelerimizin; eşsiz edebî eserlerimizin muazzez ecdâdımızla yeni nesillerimiz arasında çok mühim bağlar kurduğu noktasında öğrencilere çeşitli bilgilendirmeler yapıldı.

Nurullah VURAL  
Türkçe Öğretmenleri

Dilek ACAR  
Türkçe Öğretmenleri

## 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

### ULUIRMAK HÜRRİYET İMAM HATİP ORTAOKULU

#### DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ ARALIK AYI FAALİYET RAPORU

Yunus Emre Şiirleri Okumaları faaliyeti öğrencilere duyuruldu. Bu bağlamda Yunus Emre'nin Türkçemiz ve millî kültürümüz açısından müstesna bir şahsiyet olduğu hususlarında öğrencilerde farkındalığın artırılmasına çalışıldı. Yine Yunus Emre şiirlerinin saf ve duru bir Türkçe ile yazıldığı ve öz kültürümüzün günümüze kadar uzanan zenginliklerini ihtiva ettiği noktasında bilgilendirme çalışmaları yapıldı.

Yunus Emre Şiirleri Okumaları faaliyeti kapsamında öncelikle Türkçe öğretmenlerimiz marifetiyle Yunus Emre'nin halk arasında en çok okunan şiirlerinden örnekler getirilerek öğrencilere bu şiirler okundu. Bazı şiirlerin gönüllülük esasıyla öğrencilerce defterlerine yazılması ve yine gönüllü öğrencilerce seslendirilmesi yapıldı. Şiirlerdeki mânâsı hatırlanamayan fakat kadim Türkçemizde bulunan kelimelerimizin kavratılması amacıyla uygulama yönergesinde tavsiye edilen metotlar da kullanılarak kelime dağarcığı çalışmaları yapıldı.

Yunus Emre'nin Hak âşığı, hoşgörü deryası ve insan sevgisiyle dolu bir gönül şâiri olduğu vurgulanarak şiirlerindeki örneklerden hareketle şâirimizin duygu ve düşünce dünyası bugüne taşımaya çalışıldı. Yunus Emre ile ilgili uygulamalara başlanılmadan önce maalesef öğrencilerin Yunus Emre hakkında çok yetersiz mâlumat sahibi olduğu, bazı öğrencilerin ise şâirimizin ismini hatırlamakta bile zorlandıkları gözlemlenirken proje kapsamında yapılan çalışmaların akabinde ise öğrencilerin Hak âşığı, gönüller sultanı Yunus Emre'yi daha yakından tanımaya başladığı, Yunus'un ismini duyduklarında onun şiirlerinden örnekler verebildikleri ve onun duygu-düşünce dünyasını daha yakından tanıma noktasında öğrencilerde ilerlemeler kaydedildiği gözlemlendi.

Yunus Emre sözlüğü etkinliği kapsamında bazı gönüllü öğrencilerle afiş çalışmaları ve cümle kurma çalışmaları yapıldı. Yunus Emre'nin şiirleri ile tanışma fırsatı bulmanın öğrencilerde olumlu yansımalar ve gönül dünyalarında değerli geri dönüşlere vesile olduğu gözlemlendi.

Nurullah VURAL  
Türkçe Öğretmenleri

Dilek ACAR  
Türkçe Öğretmenleri